МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ
(МИНЗДРАВ РК)

«

ПРИКАЗ

JK) » 2020г. Элиста №

«О проведении профилактического медицинского осмотра и
диспансеризации взрослого населения Республики Калмыкия в условиях

сохранения рисков распространения новой коронавирусной инфекции
(COVID -1 9 ) в 2021г.»

В целях профилактики и раннего выявления (скрининга) хронических
неинфекционных заболеваний (состояний), являющихся основной причиной
инвалидности и преждевременной смертности населения, факторов риска их
развития, определения группы здоровья, необходимых профилактических,
лечебных, реабилитационных и оздоровительных мероприятий для граждан с
выявленными хроническими неинфекционными заболеваниями и (или)
факторами риска их развития, а также для здоровых граждан, во исполнение
приказа Министерства здравоохранения РФ от 13 марта 2019 г. № 124н
«Об утверждении порядка проведения профилактического медицинского
осмотра и диспансеризации определенных групп взрослого населения»,

приказываю:
1. Утвердить:
1.1. План -  график проведения профилактических медицинских

осмотров и диспансеризации определенных групп взрослого населения (далее -
Диспансеризация) в 2021 году согласно приложению 1.

1.2. План -  график проведения цитологических исследований
цервикального канала методом жидкостной цитологии в рамках
профилактического медицинского осмотра или первого этапа Диспансеризации
в 2021г. согласно приложению 2.

* 1.3. План -  график проведения маммографии в рамках
профилактического медицинского осмотра или первого этапа Диспансеризации
в 2021г. согласно приложению 3.

1.4. План -  график проведения исследования кала на скрытую кровь
иммунохимическим методом в рамках профилактического медицинского
осмотра или первого этапа Диспансеризации в 2021г. согласно приложению 4.

1.5. План -  график проведения исследований на наличие простат-
специфического антигена (ПСА) в рамках профилактического медицинского
осмотра или первого этапа Диспансеризации в 2021г. согласно приложению 5.

1.6. План -  график проведения эзофагогастродуоденоскопии в рамках
профилактического медицинского осмотра или первого этапа Диспансеризации
в 2021г. согласно приложению 6.

2, Руководителям медицинских организаций, осуществляющих
профилактические медицинские осмотры и Диспансеризацию:

2.1. Проводить профилактические медицинские осмотры и
Диспансеризацию в соответствии с Порядком, утвержденным приказом
Минздрава России от 13.03.2019г. №124н «Об утверждении порядка
проведения профилактического осмотра и диспансеризации определенных
групп взрослого населения» (в редакции от 02.12.2020г. и последующих
редакциях).

2.2. Назначить приказом по учреждению ответственных за проведение
профилактических медицинских осмотров и Диспансеризации.

2.3. Утвердить внутренним приказом планы -  графики проведения
профилактических медицинских осмотров и Диспансеризации на текущий
календарный год с учетом возрастной категории граждан и групп населения в
разрезе врачебных, в том числе фельдшерских, участков.

2.4. Разработать Схему маршрутизации граждан, прибывших на
профилактические медицинские осмотры и Диспансеризацию в медицинскую
организацию.

2.5. Согласовать с БУ РК «РЦСВМП №2 «Сулда», БУ РК «Городская
поликлиника» планы -  графики работы передвижной маммографической
установки и мобильных медицинских комплексов.

2.6. Обеспечить:
2.6.1. Выполнение планов -  графиков проведения профилактических

медицинских осмотров, Диспансеризации и скринингов в 2021 году,
утвержденных настоящим приказом.

2.6.2. Организацию проведения профилактических медицинских
осмотров и диспансеризации определенных групп взрослого населения
Республики Калмыкия в условиях сохранения рисков распространения новой
коронавирусной инфекции (COVID -  19) в соответствии с Временными
методическими рекомендациями, утвержденными Минздравом России от 06
июля 2020 года.

2.6.3. Информирование населения о проведении профилактических
медицинских осмотров и Диспансеризации, ее целях и задачах, объеме
проводимого обследования и графике работы структурных подразделений,
необходимых подготовительных мероприятиях, а также активное привлечение
населения к прохождению Диспансеризации.

2.6.4. Сбор и доставку подлежащего контингента в соответствии с
Планом -  графиком работы мобильного диагностического комплекса
(мобильных медицинских бригад), передвижной маммографической установки.

2.6.5. Заключение договоров с медицинскими организациями, имеющими
лицензию на требуемые виды работ (услуг) в случае отсутствия у медицинской
организации, осуществляющей профилактические медицинские осмотры и
Диспансеризацию, лицензии на медицинскую деятельность по отдельным
видам работ (услуг), необходимым для ее проведения.

2.6.6. Забор и доставку биологического материала в рамках проведения
скринингов 1 этапа диспансеризации на выявление злокачественных
новообразований шейки матки в БУ РК «республиканский онкологический
диспансер им.Э.С. Тимошкаевой», толстого кишечника и прямой кишки в БУ

РК «Республиканская больница им. П.П. Жемчуева».
2.6.7. Оформление (ведение) учетной и отчетной документации по

профилактическим медицинским осмотрам и Диспансеризации в соответствии
с утвержденными и/или разработанными формами и Методическими
рекомендациями, утвержденные ФГБУ «Национальный медицинский
исследовательский центр профилактической медицины Минздрава России».

2.6.8. Анализ результатов профилактических медицинских осмотров и
Диспансеризации и своевременное представление отчетов в адрес
Министерства, Центр медицинской профилактики БУ РК «Республиканский
центр специализированных видов медицинской помощи №2 «Сулда», в БУ РК
«МИАЦ».

2.6.9. Контроль качества диспансерного наблюдения за состоянием
здоровья граждан, прошедших профилактический медицинский осмотр и
Диспансеризацию, индивидуальных программ профилактических мероприятий.

2.6.10. Предоставление списков застрахованных лиц, подлежащих
профилактическим осмотрам и диспансеризации, в информационном ресурсе
ТФОМС РК в срок до 31 января 2021 года с последующей ежемесячной
актуализацией сведений.

2.6.11. Размещение в информационном ресурсе ТФОМС РК планов-
графиков проведения профилактических медицинских осмотров и
диспансеризации в разрезе терапевтических участков в срок до 31 января 2021
года.

3. Главным врачам БУ РК «РЦСВМП №2 «Сулда» З.С. Батыревой, БУ РК
«Городская поликлиника» Б.И. Найминову:

3.1. Разработать совместно с руководителями медицинских организаций,
осуществляющих профилактические медицинские осмотры и

Диспансеризацию и представить на утверждение план -  график работы
передвижных мобильных медицинских комплексов и маммографической
установки в срок до 22.01.2021г.

3.2. Обеспечить:
3.2.1. Выполнение планов — графиков работы передвижных мобильных

медицинских комплексов и маммографической установки.
3.2.2. Корректировку планов — графиков работы передвижных мобильных

медицинских комплексов и маммографической установки в зависимости от
заявок руководителей медицинских организаций, осуществляющих
профилактические осмотры и Диспансеризацию.

4. Главным врачам БУ РК «Республиканская больница им. П.П.
Жемчуева» (О.В. Бадма - Горяев), БУ РК «Республиканский онкологический
диспансер им.Э.С. Тимошкаевой» (З.Б. Мутулова):

4.1. Организовать проведение:
4.1.1. Диагностических исследований на выявление злокачественных

новообразований шейки матки методом жидкостной цитологии,
злокачественных новообразований толстого кишечника и прямой кишки
иммунохимическим качественным или количественным методом.

4.1.2. Диагностических исследований в рамках 2 этапа диспансеризации с
целью дополнительного обследования и уточнения диагноза заболевания
(состояния) при наличии медицинских показаний в соответствии с

клиническими рекомендациями по назначению врачей специалистов.
4.2. Обеспечить медицинские организации расходным материалом и

бланками направлений на цитологическое исследование.
5. Главному внештатному специалисту по медицинской профилактике,

руководителю Центра медицинской профилактики Г.Н. Очировой:
5.1. Разработать совместно с главными внештатными специалистами:
5.1.1. Единую форму информационного листа о проведении

профилактических медицинских осмотров и Диспансеризации, об ее целях и
задачах, объеме и последовательности проведения обследования.

5.1.2. Памятку с рекомендациями по первичной и вторичной
профилактике заболеваний и их осложнений.

5.2. Обеспечить координацию и организационно-методическое
сопровождение работы кабинетов (отделений) медицинской профилактики при
проведении профилактических осмотров и Диспансеризации.

6. Начальникам отделов Минздрава РК И.Б. Бадмаевой, О.М. Тягиновой,
обеспечить:

6.1. Контроль за качеством, эффективностью и выполнением плана-
графика проведения профилактических медицинских осмотров и
Диспансеризации.

6.2. Анализ результатов проведения профилактических медицинских
осмотров и Диспансеризации.

7. Руководителю БУ РК «МИАЦ» Б.А. Натырову:
7.1. Обеспечить формирование и представление сводных отчетов по

утвержденным формам в соответствие с действующими нормативными
правовыми документами.

7.2. Разместить настоящий приказ на сайте Минздрава РК.
8. Приказ Министерства здравоохранения Республики Калмыкия от 22

января 2020г. №70пр «О проведении профилактического медицинского
осмотра и диспансеризации взрослого населения Республики Калмыкия в
2020г.» считать утратившим силу.

9. Начальнику отдела правового обеспечения, противодействия
коррупции и делопроизводства Минздрава РК Р.Н. Шевенову довести
настоящий приказ до руководителей медицинских организаций республики.

10. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Первого
заместителя Министра Г.К. Динкиеву.

Министр Ю.В. Кикенов

Приложение №1
к приказу Минздрава РК

2020г. №

и
т

о
г
о

БУ
РК

"Городская
поликлиника"

trt
*<

£
я
ё

£W

БУ
РК

"Я
ш

алтинская
Ц

РБ
"

БУ
РК

"Ю
стинская

Ц
РБ

"

БУ
РК

"Ч
ернозем

ельская
Ц

РБ
"

w
<

«
d

ояpM

bl

БУ
РК

"П
рию

тненская
Ц

РБ
"

БУ
РК

"О
ктябрьская

Ц
РБ

"

и

£

CD
СПCDноW
я
S
и

и
<

«
й
ъря
я
г
>-йи

БУ
РК

"К
етченеровская

РБ"

ьп

«

W
’ТЗ
'йU1
!
ъ
W

БУ
РК

’Т
ородовиковская

РБ
"

Н
аим

енование
м

едиц
ин

ской

орган
и
зац

и
и

4̂ ы ы NJ 1-1 ы w 1-1 Hi ы Ь"* ы иСЛ OS 04 о 00 4̂ -а о 40 00 оо 5а4*. <л 40 о Ы (Л 'Юо 00
4* о о о 40 в 'Jl о Ul ф о L/1 о о s

UJ 1—1 I—1
О о о о о о о о о о о о о о

мы о ю to to to to W ю to UJ ю to U)
on о о о о о © о о о о о о о hHо о

к> 1—‘
м 00 4̂ -Р* -рь 4b. 4̂ 4̂ 4̂ L/1 4̂ 4b. 4b.40 о о о о о о о о о о о о о но о

4̂ to го to ю to to to >—1 to UJ ю to UJL/1 LA о о LA о оо о 1—1 о о о 5о о о о о о о о о о о о о о

сл to U) и> to to UJ го 1—‘ to 4̂ ю to 4̂LA LA о OS о L/1 40 u> о о <}
их о о о о о о о LA о о о о о

о\ to 4*. ф- to to U) ю to to to to 4b.о to On 40 о оо о 'О -о ~о to 5
о о о la LA о о о о о ил о о м

о\ to 4̂ 4̂ to to UJ to to to 4̂. to to 4̂
Q\ о to ON о о оо о «о --4 о ~о to
о о о ty> Ui Lf) о о о о о L/1 о о

Р4'OJ to 4̂ 4̂ ю to U) to ю м 4̂ ю ю 4bо to On 40 о оо о «о -J -J to
о о LA 40 LT) о о о о о LA о о

04 КЗ 4*. ■р». tO to из to Ю to 4̂ ю to 4b.о to о VO о о bJ 4ь. О4 о
У1 о о LA о LA о о о о о о о

Ul to to to to to to to to 4b. to to 4Ь-О о 4̂ LA о 04 -о о оо о о LA о о Xosо оо о о о о им о о о о LA о о

ыы toо К) Ю м Ю to to to ю U3 to to и> Xо\ о о о о о о о о о о о о о 0о о

U3- Xо о о о о о о о о о о о о о мh-(

щи
34иити
м

Sчж

4v£2-r»-vg/
в wto g оо  о» чtO Р5 о

S? $ °’rl to LJ

WW
оои
О
чо

е

о
И wS  и
э !
ь  ви Sд  S

S я
ип

о
еип

и  и£=1  ̂я  >г< Е ИЙ£
Я К
я  в  £ н

й
ныоы

и
то

го

БУ
РК

"Городская
поликлиника"

БУ
РК

"Яш
кульская

Ц
РБ"

БУ
РК

"Яш
алтинская Ц

РБ"
БУ

РК
"Ю

стинская
Ц

РБ"
БУ

РК
"Черноземельская

Ц
РБ"

БУ
РК

"Сарпинская
Ц

РБ"
БУ

РК
"Прию

тненская
Ц

РБ"
БУ

РК
"Октябрьская

Ц
РБ"

БУ
РК

"М
алодербетовская

Ц
РБ"

БУ
РК

"Лаганская
Ц

РБ"
БУ

РК
"Кетченеровская

Ц
РБ"

БУ
РК

"И
ки-Бурульская

Ц
РБ"

БУ
РК

Тородовиковская
Ц

РБ"

Н
аименование

медицинской
организации

17302

7985

915
960
615 ZZ

L 770
665
525

640

1120 06
9 655

1040

П
лан

220 j—* о  о о О о о о J—i
О О

!—*
О

)—*
О о о о

1185

500 09

80 50 65 65 09

40 50 50 65
i

50 50 и

1350

600

70 00о 09

65 65 65 50 65 50 65 65 50 я

1605

750

90 06 09

65 70 65 50 65 оо

65
j

65 70 IV

1795

850 1—‘ о  о оо

60 75 80 65 55 65

о

70 65 1—' о  о <

1900

1
850

100
100
65 75 80 65 55 65 !—1 С\о

70 65 uiо

V
I

1

1900

850

100
100
65 75 80 65 55 65 160

,
70 65 1—*Ulо

V
II

1900

850 1—' о  о
1—‘ о  о

65 75 80 65 55 65 I—1
ONо

70 65 1—1Ulо

V
III

1925

885 I—1оо
1—1 о  о

60 75 08

65 55 65 ь-*
<Э\ О

65 65 1—1Ulо

IX

1760

850 1—к о о

100
60 65 75 65 50 65 100
65 65 100

1510

800

65 80 50 65 С\Ul

65 40 50 50 0\L/1

65 50 X
I

252

1
100

20 20 о to

20 о о о о >—»
О о >—4 О

X
II

tdW
О
nиочо
>
пи

я
£
к
I
1-1
>еи
w
яhd
ОW
и
]taи

рэ-оtoоч

^  о ь  лср о
w *"5 2 р 2 ПI

щ* • -<§
_ £!§§iii

Р Р S il*  /
>£г1г ' S" - S/
sg m
o>
оw

"O>nо
о

ио
о
eо

о _И р
SНЧы»

hd
И
9
з
а
я

а*в
©

>а я
я  Й

9  и  а п
Е и

w
Ы
ОК)

С
О
3
О
н4  о
н

Ul -4̂ 1—» U3 1—-1ьо £ 1—1о 40 ОО -<1 Ui 4̂ U3 0J 1—1 ю»

Всего:
г. Э

листа
Я

ш
кульский

Я
ш

алтинский
Ю

стинский
|

Ч
ернозем

ельский
Ц

елинны
й

С
арпинский

&К

IСИдо
§КС

О
ктябрьский

М
алодербетовский

J=l
щ

О
иSc

К
етченеровский

И
ки-Бурульский

Городовиковский

М
униципальное

образование

13653
5762
659
732
456
552
905
579
497
398
486

|
849

494
475
809

План
;

85 20 la Ul Ul U1 Ui Ul Ul Ul Ul Ul Ul Ul Ul !—1

254 1—» о  о о о 1—*о 1—* о

20 1—1о о 1—1о )—1 О

20 1—1 о 1—1о £ Н-(h-(

1
536 U> 1—1 о

)—I1Ul •<1 )—1Ul >—i U1

30 1—» Ui Ul 1—1Ul 1—1 Ul

24 Ul U1

20 Ш

970
650
20 20 20 20 50 20 20 20 20 40 20 20 30 IV

!
1215

1---------

700
55 50 30 30 50 30 30 30 30 70

j
30 30

и
50 <

'
1980
710

»—i о  о
>—i из о

_
70 06

и-»Ulо >—1 о

90 09

90 i—i о  о

90 06

ь-iоо

V
I

2030
710

1—1оо
I—1изо

70 90 1—*.Uiо о

90 09 06

1—1 Uiо

90 90
100

V
II

юосоО
•<! i—i О

1—1 о  о
V—Лизо

70 90
150 >—1

о

90 09 06
150

|

06

90 Ulо

V
III

1965
710

1-коо
1—1 и> о

70 90 ь—»Ulо

90 90 09

76
100
84 65 1—1Ulо

IX

1630 1—̂ о
1—1 о  о

80 70 90 1—1оо

60 40 09

40 ь-iоо

40 40
100

80
6 432

54
'

30 26 22 50 I—»
VO »—i <i оо

20
j Г

06

20 toо

90 IX

о о о о о о о о о о о о о о о

X
II

оэ я
4343 ои§ л

Яas
faо
я
яя я43о Я

е -я
U

ячои65 оя чн я5 XJ5 ГРоП яЯ яО*1О я
2

со
л
й
5 Й
Я о
Я я
Яо

as
я

Я я
О я<
чо я
о "dс я
2 яоч я

”0 йм D*
я я
ь о
я по
яfD я

"О03
65
я

оч
Ей

о N
ич 2
65 «
я- н

S
3=1 о
я 2
о
я м
» я
я Й
п яо о43 о
я чW яа оЯ я:я
я я

яя ч
ы о
о д
N> о
1->*
п ял я

е
=
и

>—* Ul 1—̂ 4̂ u> 1—»to t—I
о 40 00 -о ON Ul 4ь. UJ to 1—1

if*

В
сего:

г. Э
листа

Я
ш

кульский
Я

ш
алтинскии

Ю
стинский

Ч
ернозем

ельский
Ц

елинны
й

С
арпинский

П
рию

тненский
О

ктябрьский
М

алодербетовский

Л
аганский

|

К
етченеровский

И
ки-Бурульский

Г
ородовиковский

М
униципальное

образование
j

7386
4351

Ь-1
е\

)-*ui © 00о )—1 VI 1—k h«*© I—к © -4© 1—к tow (Л
И
isVI © о О © о © © © © © © © p
Й

о о о о о О о о о о о О О о о i—i

ui to )—1 H-‘ 00 1—1 ►—* to \ )-Н
ю о Ul Ul о )—* о Ul 4b о О О 4ь u> Ul Н-!

о> и> >■’ * 1—1 J—* оо 1—1 1—I "О to 1—1 >-Н
ю о Ul Ui о н-* о Ui -t* о О о 4̂ U) Ul 1-Н

■о 1—1 I—̂ (—1■ оо 1—1 1—1 ■<1 to 1—̂
to О Ul Ul о о Ul 4̂ о О о 4ь u> Ul <

852
550 >—11 H-L оо Н-1 1—1 1—1 to (—1 <Ul Ul о Ь-i о Ui 4b. о о о Ul Ul

857
550 to 1—1 1—* J-1 00 »—1 (—1 1—1 ■о 1—̂ to 1—1о Ul о ]-1 о Ul -Й- о о о U) Ul

857
550 to 1-k ь-‘ оо 1—̂ 1—1 ] * -о to >—I <о Ui о о Ui 4b о о о 4ь. U> Ul ьч

оо 550 to 1—* 1—1 оо 1—‘ >—1 1—» to h—‘ $
-о о Ui о о Ui 4̂ о о о 4ь. UJ Ui 1—( 1-Н

00 550 1—1 1—1 К—* оо 1—1 1—» -о to нto Ul Ui о 1-к о Ul 4b о о о -Р» U) Ul X

оо Ui 1—1 1—> оо 1—» 1—1 -о to Xto О Ul Ui о о Ul 4b о о о 4̂ U) U\

453 UiН-»
t—» оо >—I1 -о toUl Ui о Ь-1 о Ul 4b. о о о 4ь u> Ui Й

о О о о о о о о О о о о О о о

X
II

а
43
оил»лЯая

о

&э

‘̂ 1к
ё

N§ во к*-J W
^  ё IS\P «
ч;зчЧ)_3 ю1U)

Оы

1—ь Ul р—‘ UJ ы 1—» о 40 ос 04 Ui и> to - ю*

В
сего:

г. Э
листа

Я
ш

кульский
Я

ш
алтинский

Ю
стинский

Ч
ернозем

ельский
Ц

елинны
й

С
арпинский

П
рию

тненский
О

ктябрьский
М

алодербетовский
Л

аганский
К

етченеровский
И

ки-Бурульский
Г

ородовиковский

М
униципальное

образование

15940
6273
844
883
566
667
1086
708
613
483
589
1030
635
603
960

П
лан

к—‘я̂р4UJ LO о о Ul U1 Н-*Ul Ui Ui Ui Ui >—* Ui Ul Ul h—iО I—1

260
50 20 20 Ul о

30 1—‘ О )—-1Ui I—1О о

25 1—‘ Ui о
20 I—(нн

09
9 250

30 30 30 30 09

30 30 20 20 50 30 20 30 II
I

1010
410 09

70 40 30 80 30 40 20 30 09

40 30 70 IV

1955
950
70 оо 09

80 1—*1—* t—*

80 60 55 60 i—iоо

55 54
120 <

2605 ооо
150
150

90 90
200 06 Оо

соо О
О

1—*00о
ь-i
оUi О

ь-104
О

V
I

2685
1000
150
150

90
125
200

] * U)о
1-коо

80 1—1
О Ul

1—1 оо о
ь—4 О Ul

I—11—1LО
ь—*
04 О

V
II

2685 00
01 1—»UlО

i—'Uiо

90 1—к toUi

200

1—1u>о
h—‘ о  о

80 ОUi ооо

105 >—1 О

160

V
III

2599
1000

) "1 Ui О
h-1 Ul О

90 1—1 о  о

140
130 1—1оо

80
104
180

105 1—»о

160

IX

1368
600
54 53 56 72 50 —3 63 53 50 60 70 44 70 X

о о о о о о о о о о о о о о о

X
I

о о о о о о о о о о о о о о о

X
II

и

л

£ * я о
Я 2 я
а
ыоы

I—*ил 4̂ }—к 1—1to )—к 1—1 о 40 00 О 04 Ul 4*. OO to >—1 Ю*

Всего:

г. Э
листа

Я
ш

кульский

Я
ш

алтинский

Ю
стинский

Ч
ернозем

ельский

Ц
елинны

й

С
арпинский

П
рию

тненский

О
ктябрьский

£
S
§CDЪо\оноио
3

Л
аганский

К
етченеровский

И
ки-Бурульский

Городовиковский

М
униципальное

| образование.

2021

730

117

116

77 0000

142

94 82 65 78 136

89 83 124

П
лан

о >-H

195

73

-
]—i Н-А '-О оо 1—̂

4^ 40 оо ON •-j 1—1 ОО 00 оо К-1
м >-н1-Н

197
|

■<1U) н-*ь—1 Ь-i "J 40 1—̂
-й- 40 оо 04 00 1—1ОО oo 00 I—*ы я1—1

199 'ОU) to J—1 оо 40 t—* 4̂ 40 оо On оо t—‘
Оо 00 00 t—11 to

IV

205

73 1-*to J—кк> 00 40 ‘4̂ 40 оо -О оо ОО
1—1о чэ ОО <

210

73 1—kto }—* ьо оо 40 и-1 Ui О 40 ~о оо 1—* Ul о 40 1—1 ОО

V
I

210

73 'ю —кto оо 40 Ul О 40 О оо 1—»Ul 1—1 о 40 1—1ОО

V
II

207

73 1—̂ ГО >—к. ю оо 40 i—k 4̂ О оо -о оо 1—1 Ul о 00 1—1oo П
1А

203 -ооо 1—‘ to h—к ю оо 40 Ь-‘4̂ О оо -о оо 1—1ОО 40 со >—1 to X
I

200 ■<1ОО to )*—1ю оо 40 К 40 оо 04 оо 1—»
оо ОО оо l—lto X

195

73

-
н—* Н-i •<1 ОО £ 40 оо 04 -о oo ОО оо to IX

о

X
II

ы

Ь-‘
Ul -fa

)—L
и> ю

)— I
)— 1 1— 1

о 40 00 ON Ui -fa ts> l— l £

Всего:
г. Элиста

Яш
кульский

Я
ш

алтинский

Ю
стинский

Черноз емельский

Ц
елинны

й

С
арпинский

я
a
5H
иCP
ио
s
№

О
ктябрьский

М
алодербетовский

Л
аганский

К
етченеровский

И
ки-Бурульский

Г ородовиковский

М
униципальное
образование

789
311
42 44

J
28 33 54 35 30 24 29 51 31 30 47

П
лан

о

январь

о

ф
евраль

о

м
арт

о Лв
и

127
50 -fa Ul 40 Ul Ul -fa Ui 00 Ul Ul 00

м
ай

143
60 о 00 Ul ON 40 ON Ul -fa Ui VO ON Ul 00

ию
нь

143
60 00 Ui O n 40 o\ Ui -fa Ui 1—t о Ul Ui 00

ию
ль

140
60 •о <1 Ui ON 40 O n Ul -fa Ul oo Ul Ul oo

август

130 и»
1—1 Ui Ul 40 o n Ul •fa Ul 00 Ul Ul oo

сентябрь

106
j

30 <1 -J -fa Ul 40 ON Ui -fa -fa 00 Ul Ul

октябрь

о

ноябрь

о

декабрь

я
о
-е-
Яи&s
Sя
ftпЯ
Очо я
2 *
■J2to

to С ft
Я
ЯлЯ
О*1о

яяя
U Wо

л ^  О р
ft2он"Оа

*1 о *1 » ft н
я "о
я I
я g  ft ft 43 яоляояяя

я о ч о
ин65
Я мр w
>н 43-ЬНя |  ft ®
Я Я р  р
Я *  ft ft

43
Я w sa JS
Яя
я
ыоы

•J

*